
名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.6.10 更新日： 当初

市内一円舗装工事 施工年度 平成25年度

高石市内一円 工事担当課 街路河川課

舗装 契約締結日～26.3.17 契約者 株式会社西尾組

概要

表層工＝４種、基層工＝２種、不陸整正＝１種、路盤工
＝２種、掘削工＝２種、舗装版切断工＝１種、舗装版破
砕工＝２種、アスファルトガラ処分、残土処分、Ｌ型側
溝布設工＝２種、マンホール蓋取替え、区画線工＝２種
官民境界工　以上２２項目の単価契約

住所 泉南郡熊取町七山東９０６

契約日 25.6.10

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.6.4　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） （単価合計）￥109,600 最低制限価格（税抜） （単価合計）￥87,000

落札金額（税抜） （単価合計）￥87,000 契約金額（税込） （単価合計）￥91,350

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） クジによる抽選の結果 備考

恒和建設株式会社 \87,000

株式会社国府 \87,000

大平建設株式会社 \87,000

株式会社西尾組 \87,000 落札

株式会社西貫社 \87,000

ホクシン道路株式会社 \87,000

株式会社よろずや企画 \87,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.6.11 更新日： 当初

加茂幼稚園経年ガス管改修工事 施工年度 平成25年度

加茂幼稚園 工事担当課 建築住宅課

管工事 契約締結日～25.8.30 契約者 大阪瓦斯株式会社導管事業部

概要 経年ガス管改修
住所 堺市堺区住吉橋町２－２－１９

契約日 25.6.11

契約の方法 随意契約 見積日時 25.6.7　10:00

指名・随意契約理由
地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号
本工事は、ガス事業法に基づき経済産業大臣の許可を受けた一般ガス供給約款により、大阪瓦斯株式
会社が施工業者として特定させる工事であることから同社と随意契約するものである

予定価格（税抜） \1,470,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \1,470,000 契約金額（税込） \1,543,500

入札結果

業者名
第１回

見積金額（税抜）

大阪瓦斯株式会社導管事業部 \1,470,000 予定価格内

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.6.17 更新日： 当初

3-17-3-11-1号線他管布設工事（面整備）に伴う付帯工事 施工年度 平成25年度

加茂２丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～25.6.28 契約者 三栄工業株式会社

概要
付帯工　1式
桝設置工　汚水桝　1箇所
　　　　　雨水桝　2箇所

住所 高石市高砂１－６

契約日 25.6.17

契約の方法 随意契約 見積日時 25.6.17　10:00

指名・随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第６号

予定価格（税抜） \2,484,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \2,400,000 契約金額（税込） \2,520,000

入札結果

業者名
第１回

見積金額（税抜）

三栄工業株式会社 \2,400,000 予定価格内

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事に係る見積及び契約に関する公表

公表日：25.5.10 更新日：25.6.6 変更

ふれあいゾーン複合センター温水プール天井補修工事 施工年度 平成25年度

ふれあいゾーン複合センター温水プール 工事担当課 建築住宅課

建築 契約締結日～25.6.8 契約者 有限会社誠和電設産業

概要
・温水プール天井トラス取付金具の交換
・防錆塗装

住所 千代田１－８－８

契約日 25.5.10

見積・契約の方法 随意契約 見積徴取日時 25.5.9　16:00

指名・随意契約理由
地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号
プール上部に設置している天井トラス取付金具が落下したことにより、利用者の安全性の確
保と速やかに施設の使用を再開する必要があり、緊急に補修するため

予定価格（税抜） \7,067,000 最低制限価格（税抜）

見積金額（税抜） \5,566,900 契約金額（税込） \5,845,245

見積状況

業者名
第１回

見積金額（税抜）

株式会社クロヒジ \6,400,000 

株式会社櫻井工務店 \8,930,000 

有限会社誠和電設産業 \5,566,900 最低金額

株式会社ラグ・クリエイト八野 \5,789,000 

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 6,322,995
設計数量と実施数量の差

変更契約日 25.6.6

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：25.3.8 更新日：25.6.26 変更

（仮称）仮設羽衣駅東自転車駐車場設置工事（第２期工事） 施工年度 平成24年度

東羽衣３丁目７－３地内 工事担当課 建築住宅課

建築 契約締結日～24.3.31 契約者 株式会社クロヒジ

概要

自転車駐車場（293.09㎡）
・自転車駐車場：276台
・バイク駐車場：16台
・管理事務所：7.86㎡軽量鉄骨造[プレハブ構造]、平屋
 建て

住所 高石市高砂１－８

契約日 25.3.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 25.3.5   10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \17,906,000 最低制限価格（税抜） \15,220,000

落札金額（税抜） \15,220,000 契約金額（税込） \15,981,000

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

株式会社クロヒジ \15,220,000 落札

千代田建設株式会社 \15,220,000

有限会社井倉建設 \15,220,000

株式会社櫻井工務店 \15,220,000

有限会社誠和電設産業 \15,220,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 \15,220,000

第１回変更契約

変更後工期 25.6.28 概要

変更後契約金額

変更契約日 25.3.27

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \17,206,350 地中障害撤去処分
既設道路復旧変更契約日 25.6.26


